
 

 

保護者各位 

琉球フットボールクラブ株式会社 

  アカデミーダイレクター 屋宮 大地 

 

FC 琉球アカデミー練習参加について 

 

 

拝 啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

FC 琉球アカデミーの練習参加につきまして、保護者様のご判断の上参加頂きたく、本書をお渡し致します。 

下記参加同意書に所定の事項(保護者署名、捺印、選手署名、)をご記入頂き、練習時にご提出下さいますようお願い

申し上げます。 

 

なお、ご家族で体調がすぐれない、発熱や咳、体のだるさ等がみられる場合は活動の参加をお控えください。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

―――――――――――――――――――― 切り取り線 ―――――――――――――――――――― 

提出用 

同意書 

活動参加により怪我・体調不良の症状が出た場合は、FC 琉球アカデミーに対し一切の異議申し立ては致しません。 

私は、上記記載内容に同意し、アカデミー活動に参加いたします。 

 

2025 年    月    日 

（選手氏名）  

 

（保護者氏名） 

 ㊞ 

（現在籍チーム監督サイン） 

 

 


